HEDENGREN
Security

CHQ-WB/RED/RL / Osoitteellinen seinavilkku

Ilmaisinsilmukkaan sijoitettava osoitteellinen seinavilkku. Kotelon ja
vilkun vari punainen

+ seindvilkku EN54-23 Kategoria W hyvaksytty

Tuotenumero 8003223

Tuotesarja FIREscape

Tekniset tiedot

Kayttojannite (VDC) 17—41 Asennustapa
Virrankulutus (mA) 0.25 Leveys (mm)
Virrankulutus, max (mA) 12 Korkeus (mm)
Kotelointiluokka (IP) P21 Pituus (Syvyys) (mm)
IK-luokka N/A Paino (kg)
Kayttolampotila -10°C — +50°C Vari

Asennustapa Pinta-asennus

€ €9

Pidatamme oikeuden muutoksiin

h HOCHIKI

TUOTEKORTTI

pinta seina
100
41
41
0.12
Punainen
Hedengren Security Oy Ab

www.hedengren.com/fi
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